
 
 

UCHWAŁA NR XX/161/25 
RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Strzyżów maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży jak i poza miejscem sprzedaży oraz 

zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2025 r., poz. 1153), art. 12 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r., poz. 2151), po zasięgnięciu opinii jednostek 
pomocniczych gminy Strzyżów,  

Rada Miejska w Strzyżowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla terenu Gminy Strzyżów maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży dla poszczególnych rodzajów napojów 
alkoholowych zawierających: 

1) do 4,5% alkoholu oraz piwa – 25 zezwoleń, 

2) powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 25 zezwoleń, 

3) powyżej 18% alkoholu – 25 zezwoleń. 

2. Ustala się dla terenu Gminy Strzyżów maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży dla poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych 
zawierających: 

1) do 4,5% alkoholu oraz piwa – 60 zezwoleń, 

2) powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 50 zezwoleń, 

3) powyżej 18% alkoholu – 50 zezwoleń. 

§ 2. 1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu, jak i poza 
miejscem sprzedaży nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 50 m od: 

1) obiektów kultu religijnego, 

2) szkół podstawowych i ponadpodstawowych, przedszkoli, ośrodków szkolno wychowawczych, 

3) publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

4) dworców kolejowych i autobusowych, 

5) obiektów zajmowanych przez organy ścigania i wymiaru sprawiedliwości, 

6) basenów i kąpielisk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4154



2. Dopuszcza się, po spełnieniu wymogów określonych innymi przepisami prawa, po uzyskaniu prawem 
przewidzianych zezwoleń, sprzedaż napojów alkoholowych w ogródkach usytuowanych przy lokalu 
gastronomicznym, z zachowaniem zasad określonych w ust. 1. 

3. Odległość, o której mowa w ust. 1 mierzona jest najkrótszą drogą dojścia wzdłuż ciągów 
komunikacyjnych przeznaczonych do ruchu pieszych bez napotykania przeszkód 

i narażania się na naruszenie prawa od drzwi wejściowych miejsc określonych w ust. 1 do drzwi 
wejściowych punktu sprzedaży napojów alkoholowych, przy czym odległość od ogródka mierzona jest od jego 
granicy. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Strzyżowie Nr XLV/412/18 z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Strzyżów maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży jak i poza miejscem sprzedaży oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzyżowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Grzegorz Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4154


	UCHWAŁA NR XX/161/25 RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-06T13:06:12+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




